Eamdem, sed mutilam, retulit Jlaynaldus, ad

A LXXXI.

ANGELJEFIJNDATRlClETFRATIUBUSECCLESI.ESANCTJ5
=MARI^EMONTISBEGARDIA.

'

Recipiuntur sub protectionebeaiiPetri.

(Ferenlini, iv Id. Junif.)
Juslis petenlium desideriis, eic."usque.inrlinali,

ecclesiarii ipsam, cum omnibus bonis qttseiaprse-
sentiarutii rationabiliter possidet, aul in futurum

justis niodis, Deo propilio, poierif adipisci, sub

beali Pelri el noslra proleclione suscipimus, el

prsesentisscripftpalrociiiiocommuiiinms.NulliergC

oimiinohomiiiuni, etc. Si quis aiitem, elc.

Datum.Ferentini, iv Idus Junii,'anno nono. -

LXXXH^al).
CLEROETPOPULOALEXANDH1NIS.

De unione Alexandrinw et Aquensis ecctesiarum.

(Fereniini, vi IdusJunii.)

[Ctim beatus Petrns aposlolus ab ipso Jesu Cbri-

sio acceperit.jrieniiudinem ecclesiasiicsepoiestaiis
dubilari non debel, quin ajiosloliccesedis aiuisies,

qui beaii Pelrisuccessor exislit, de r.ebusecclesia-

slicis disponendi plenam etdiberain liabeal facul-

laiem, ipsa sibi Vciitate diccrite: Tu es Petrns, ct

super hanc pelram wdificaboEcctesiam meam, et

poilw inferi non prmvatebunt adversus eam, ei libi

dabo clavesregnicmlorum, el quodcunque liguveris

super terram, crit ligatmn elin cwlis,et quodcunque

soiverissuper terrum, erit solutumel inccelis(Matth.

xvi). Ex hac ergo suprema poieslalis prserogaiiva

C processil, qnod felicismemorhe (552) «Alexandeu

. « papa, prsedecessornosler, aliendens fervoreni

< devotioniset fidei, quaiuei Alexaritlrinuspopulus

« lempore gravis el grandis uecessilalis exbibuii,

t apostolicaesedis auclorilale decrevil,~\\\, quo-

•t niam Alexandrina civitas longo major esl et po-

< pulosior quam Aquensis, episcopaiis seties de

t illa, cujus|dioeecsisest contigiia, irausferreuir ad

t islam. Yos iiaque, per honorabiles nuntios, tain

< clericos quam laicos, ad noslram prseseiuiariide-

. t slinatos,suppliciterpostulasiis,ul, quodidemprse-

t decessornoster provida delih.eratione,decrcverit,

c nosejusvestigiisiiihserenles,faceremusexsecuiioni

t mandari. "Volenlesauiem in tanlo liegotio cuni

t debita mauiritaie procedere,priusduximus inqui-
D t rendum, ulrum id.absque aliquo gravi scandalo

t sortiri posseleffectuni; ei, quoniam ex hujusmodi
t transhuionenon solumAquensisciviiassed eiiani

t Papiensis quse ipsius "defeiisionemsusceperat,
t scandalizari plurimumvidebalur , nos, uiriusque
< partisprocuralofibus in prsesenlianostra consti-

< tutis plenamconcessiraus audieutiara : qni, cmn -

« super -hoc-coram nobis-coepissentniultipliciter

-1 alterc*ari,.partes noslras interposuliiiusad con-

annum 1206, § 59. Qureapnd-ipsnmlegimtur, bic

duplici ad iniliumciijiisqiieliiieaiinmarghfevirgula
disiincta sunt. Vide epistolam libri oclavi 53, et

quseibi adnolata snnt.
(552) Ha.-capud Raynaldum.
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< cordiam, statulum prsedicti praedeeessorisnostri
< taliler rooderanles, ut Alexandrinani et Aquen-
< sem Ecclesias miiaiuus, prrcsenti privilegio sta-
« luentes, qualenusunus et idemsitpontifex ulrius-

"« que, unam ct eamdehi pontificalem sedemobli-
t nens in utraque. Neautemunio confiisionemin-
« ducat, ad disccrriendumspcciaiiter inter eas, ita
« dnximus salubriter decernendum, ut ncgoiiaet
< causas quaead ecclesiam spcctani Aquensem,
«.episcopusagal cum consilio Aquensiumclerico-
< rum; quseaulem ad laicos, cum coiisilio laico-
< rurn, infra civilalem Aquensem, vel ej'us dicece-

t sim, in loco, tam ipsis laicis quam eidem epi«
< sopo, idoneo et securo: quse vero perlinent ad

« Alexandrinam Ecclesiam, cnm Alexandrini capi-
< luli geral assensu. Habeat autem dtiplexsigillum,
t "ab una parie coniineiis imaginem et litteras

t Aquensis episcopi, ab aliera vero Alexandrini.
t Ciunqueidera ejiiscojiusscripseril tle Aqucnsibus
« rebus aut persouis Aqueiisibus,seribat se lanlum
< Aquensera; porro, cum fcripserit de aliis rebus

< aliisque personis, si fuerit in Alexandrina dioe-
< cesi, scrihat se lanlum Alexandrinum; si vero
< fueril in Aquensi dicecesi, scribat se tantum
< Aquensem, el e-converso, ut, cum ejusdenisint
t dignitalis, neutri per. alierain tlerogenl. Chrisma
t vero uno anno conficiat apud tinam Ecclesiam,
t et alio apud alieram; similitcr faciai de bapiismo.
t Majores vero solemnilaies sequedistribuat inter
t illas, ul quas uno anno celebraverit apud unam,
<"aItero celcbret apud alteram ; proprias autem

< soliimmodocelebrei, cujns sunt solummodo spe-
< ciales. Ordinationesverociericoruinqui perlinent
< ad Aquensem Ecclesiam, in Aquensi faciat civi-
e late, vel ej'us dioeccsi loco tainen idoneo et
< securo. Apud utramcjue ecclesiam, vel ej'us
< dicecesim, saltem per anni medietaiem mo-
t relur, nisi forie necessitas , quse legem non
t babel, exigat interdum aliter faciendiim.

<Castra vero Aquensis Ecclesirc, qure lenel

t episcopus, per bomines fideles cl non suspe-
t clos Aquensibus faciat cuslodiri; el, si forte ,
< qtiod absit I intcr Alexandrinos et Aquenses
t -scandalum oriafur, homines illorum caslrorum

t non juvent Alexandrinos adversus Aquenses,
tnisi esset causa episcopi specialis. Nolumus

< enim,ut,propterhancunionem, alteraecclesiarum
i vel etiam civitaium , auctoritatem vel potesta-
t.tem, jurisdiciionemj aut -dominatioiiem habeal

< supei reliquam, ne quod ad uiiitalem provisum
< esl, in eonlrarium aliquando converialur. Cutn
t aulem episcopus ex hac luce niigraverit, prce-
t dictaruni ecclesiarum canonici convenianl apud
t alteram , de qua inter se poterunl' concor-

a ciare, vel apud alium queinlibet locum; et,
« quem omnis conconiiter, acti major el sanior
t pars unius, aul raajor ci sanior pars altcriiis

(353) llaclenus Raynald,

A < elegerint in episcopum, ejus eleciip per Mediolaf
< iiensem archiepiscopum confirmetur, dummod6
c nihil obsisiatei de canonicisinstilutis. Sivero se-
< cunduni hanc forniamconvenire nequiverinl, aut
c eliganl electores, qui eis episcopum eliganl reci-
« piendum ab omnibus sic electum, aut ad sedera
t aposlolieam dirigant procuraiores idoneos, per
< qnos recipiant, in episcopum, quem Romanus
< pontifex eis duxeril concedendum. De primo
< aulem accessu episcopi consecrali ad allerutram
< prsediclarumecclesiarura, aut eiiam civilatum,
t hoc slaluinuis observanduin, ut, sicut episcopi
< sibi successerint, ita vices alternenl, quatenus,
« cum unus posl consecrationemsuam primo rece-
c pltis fueril apud unam, reiiqntis poslmoduir;

B t recipiatur priniitus apud reliquanf, invidiapenilus
t relegala, iia dnnlaxat, ut-in iis",qurein utraqiie
< ecclesia debet facere alternatim, incipial ab
t Aquensi. Probibennis ergo, ne quis in utraque
< prsediclarumecclesiarumde cuelerofiatcanonicus
t aul persona, ne propler hoc possit aliquaconfusio
t generari. Privilegia vero, et alia scripla quaeper-
t tinetit ad Aquensem Ecclcsiam, in secretario
< ipsitis ecclesise reponantur. Licet autem ulrius-
< que"patris procuralores, in nostra prreseiiliacou-
i stiluii,praascriplamforiiiamduxerlnlaeeepiandaui,
< quia tamen privilegium merelur amittere, qui
t concessa sihi abutiltir potestate,. slatuimus, ut,
< si farsan Aqnenses contra slattittiin istud venire
? coniempseriiit, nisi, ad coramonifionemRoraani
t jionlificis,suaecorrexerint prsesumptioiiisexces-
t sum, episcopalissedes de Aquensi civitale, sicut
t praefattispraedecessornosler decrevit, in Alexan-
< diinam iransferalur; si vero Alexandrini contra
< idem stalutum excesserinl,nisiadcommonitionein
< •Romaniponlificis satisfecerint de excessu,-prre-
t seriplaeuiiioiiisvinculumdissolvatur(335). >

Decerniniusergo,ut nulli omninohominumliceat
-haiic paginam nostraeconstilutionisinfringere, vel
ei ausu lemeiario contraire, salva semperin omnibus-

apostolicaesedis auctorilate. Si qtta igitur in fuiu-
rum ecciesiasiicasrecularisvepersona sciens contra
hoc privilegium temere venire tenlaverii, secundo
tertiove commoiiitaiiisireatum suumcongrua satis-

ryfactione correxerit, poleslatis bonorisquesuicareat

dignitate, veamqiiesedivino judicio exisiere de per-
petraia iniquitaie cognoscal, et a sacralissimocor-

pore ei sanguine Dei et DominiRedeinptorisnoslri
Jesu Christi aliena fiat, atque ia extrerao examiiie

disiiici3esubj'acealultioni. Cunctis aulera illud ser-

vantibus, sit pax Domini nostri Jesu Christi, qua-
tentis et hic fruclum bonseactionis percipiant, et

apud dislriclum judicemprsemiaseternaspaeis iuve-

nianl. Amen, amen, amen.
- Dalum Ferentini, per maniira Joaimis, Sanctsa

Marirein Cosmedin. diaconi cardiualis, sanclaeRo-

niaiise Ecclesice cancellarii, vt.-ldus Junii, indi-
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clionevni, IncarnationisDominicaeanno1206, pon-
lificatusvero-dominiInriocentiipapaeIIIanno noiio.

LXXXIH (354).
CLEROET POPULOAQUENSIBOS."

Super eodem.
- '

(Fereniini, vi IdusJunii.) ;

Cumbeatus Petrus apostolusab ipso Jesu Christo

acceperitpleiiiludiiteme.cclesiaslicae,poleslalis,dubi-

lari non dehet, quin aposlolicsesedis antistes, qui
beaii Petri successorexistil, de rebtis ecclesiaslicis

disponeiidi plenam habeal- et liberam "factihaiem,

ipsa sibi Verilaie dicenle: Tu es Pelrus, et super
ImncpelramwdificaboEcclesiammeam(Matih.xvi),

elc., in eumdemmodumut supra usquein finem.
- Daiiim Fcreiuini, -per mantim Joannis, Srmclre

Marirein Cosmedin. diaconicardinalis, sanclceIJo-

manse Ecclesise cancellarii, vi Idus Junii, indi-

c"ione vm, hicarnationis Dominicse anno 1206,

pontificalus vero domini lnnoceniii papse 111anno

riono.
LXX.XIV(335).

pniom s. ANDHE^:-,EJUSFRATRIBUS.

RccepiunlursubproteclioneBeali Petri.

LXXXV.

ABBATl(330),,ET CAPITULOECCLESI^;DE

DINANT.LEODIENSISDIOECESEOS.

Quod conferant D. elerico beneficium.

(Fereuiini, vm Id. Jimii.)
Elsi, juxla oflicii nostri debitunr, omriibus,qiri

sirat liluio miliiiae clericalis ascripti, paterna nos

deceatsolliciludineprovidere, illorum lamen peti-
tiones facilius volumusac debeuuis adnriitere, qui

pervitse merita apttd nos merenlur bonorum lesti-
moniisadjuvari.Cum autem dileclus filius, magisier
Bavid, capellniius noster, partem prsebendae,qttam
inecclesia vestrapossidebafin noslrisnianibuslibere

resignarit, eiimdilecio fiiio, R. clerico, nepoti ejus,
quem mnres et lilteraliira commendanl, pieiatis
intuilu diixiiiiuscoiiferendaiii.iiiiiversitaiemveslram
monenies atlenlius, et exhortantes in Domiuo,efi

per aposlolicavobisscripta prsecipiendomandanles ,
quatenus, pro reverentia beali Petri el noslra,
dictumR. recipienles in canonicumei in fratrem,
beneficitimroemoratum ei liberaliter coriferatis,el,

quoniam Turonense- concilium seclionem inbibet

(554)VidcRaynaldum,ad annumi296, §40.
(355) Epislolae bitjus Apographum< quod ad

fjiiein Apographi Conli cum cseieris exscribi cura-
veranius, e manibus nostris, quo «asu nescimus,
excidii; ideoque iirgumeiitmii hic tantumnioilo'
exhibere possuinus. — Vide Raynaldiim, ad an-
niim 1206,§.55. ,

'"

(oSOyS.Mariaeel S. Perpelui Diciiiaiitensecolle-
giiim, videtur fuissemonasterinm;memorafur enim
in divisione abbaiiarum et iuonasierioruiii regni
Loibarii, facta an. 870 inler Carolumet Liidovicum
Franeorum reges. Deinde.evasil abbalia ssecularis
lempore Richarii episcopi. Leod. sub annum 954.
Capiiulumconsiatduodecimcauoiiiciset abbate, »d
ctijus et papaeTiomiiiaiionemalternaiiin pertinent
canonicatus.Galt. Chrisl. iior. lom, III, col. 958.

A prsehendanira,illudei, quantocitiusse facullasobtu-r

lerit, integrare curelis..AIioqiiin, venerabili fratri
noslro Leodiensi episcopo (537), nos deiiisse

noveritis in mandalis, ut vos"ad boc per censuram

ecclesiasticam, sublalo appellalionis obstaculo,

compellerenon posiponat.
DatumFereniini, vui ldusJunii, anno ponq..

LXXXVI.

. ..... EPISCOPO(558), ET DECANO1.3E9),
ET^ CANCELLARIOLONDONIENslBUS.

Quod non sinanl moieslari E. mulierem.

(Ferenlini, Idibus Junii.)

Ex parte E. mulierisde Bendevillis,fuit proposi-
lnm coramnobis, quod, cum essel inaniiisminoribiis

B constilula, citra regularem professionem el susce-

Slioncm habitus, Monialium fuil cuslodise manci-

paia, sed, cum posimodum viro se malrimonialiler

copulassel, de quo filiospluriniosjam suscepil, qui-

dam, ipsi malrimonio detrahenles, ex hoc famam

ipsius satagunt suggillare. Quocirca, discrelioni

vestrae-perapostolieascripta mandamus, qualenus,
si praeniissisveritas-suffi-a-gaiur,nisi aiiud rationa-

biliter contra roulierero ipsaro-objeclum fuerit et

probatum, ipsam, velsobolem quam suscejrit, non

sustiueatis propler hoc aliquatenus moleslari.Quod
si non omnes, etc. lu, frater episcope,.etc.

DatumFerentiiii, ldihus Junii, amio uono.

LXXXYII.

Q PRIOItl(540), ETCONVENTUISANCTIPORTLVN!CLARO-

MONTENSISDIOECESEOS.

Vt Ecclesiam.de Bajec. Durando cterico eonferre
ulterius non differunt.

(Ferenlini, vldus Junii).

Per nostras vqbis lilleras recolimus mandavisse,
ut ecclesiamde Bajee. qure dieebatur "vacare,Du-

rando, clericovenerabilisfralrisnostri,Cl?romonlen-
. sis episcopi(541), pro reverenlia beali Petri et no-

slra, curo suis perlinonliis conferretis ; sed, vos,
lnaiidatum noslrum, el monilionemipsius episcopi,
el dilecti Ulii... Silvanectensisarchidiaconi, quos ei

deputavimusmonitores,stirdisauribus pertransislis,
sicut ex eorumdem litlerarum lenore iiitelleximus

n evidenler, propter quod idem clericus, ne de ipsa
in elusionemandati apostoliciprresuraeretis aliquid

(557)Videepisiolamlibri sexli 215, not.

.538)Videepistolamlibri sepliroi 182, not.
(359)YTideepistobimlibri sexti 84_.
(340) t VII. Siephanus (prior S. Porliani), annis

1190 el 1193. Posiea eligitur abbas Trenorchieu-
sis.

Y"IH.Guiscardus de-Roaneis, 1208, 1216, etc.

postea eligiiiir abbas 'iienorchiensis. >
Hacteiuis auclores Galliw Chrisiianwiiovw, tom.

II; col. 575. In imperfeclapriorum S. Poriianise-
rie, Siephaniimjam ab anno 1202abbaleinTrenor-
cbicnsem meiimraiit iidein auctores, lom., IV,
col. 970.

Yide epislolamlibri quinii 156.

(341) Yide ejrislolamlibfi quinli 150, not.
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ordinare, nosframaudienlifliii appellavit. Nolenlesi

.igitur, qnod de ipso misericordiier duximtisincho-

anduni.relinquere imperfecturo, per iterala vobis

fic-ripta lnandamus alqtte prjecipiniiis, quatenus
lnemoratam ecclesiam dicto clerico liberaliter,
prout ad vosperlinet, conferalis. Alioquin,dilectis
filiis... abbali Sancli Genesii (542), el... cantori

Claronioiilensi,et... priori Monlisferraiidi,Claro-
montensis diccceseos, dedimus in mandalis, ul,
nisi coram eis raiionabile aliquid objeeltim fuerit,
et ostensurn,propter quod niaiidatum apostolicuin
non possit vel non debeat adinipleri, vos ad id per
censiiraroecclesiaslicam,sublato cujuslibetcontra-
diciionisel appellalionisobslaculo,compellere non

omillant, redticenles in stalum debilum quidquid
post appellaiionemad nos legilinie inlerposilam '

illicite inveiieriiitallenlalum.

DatumFerentini, v Idus Junii, anno nono.

LXXXVIII(513).

... EPISCOPOCLAROMONTENSI(344),liT... ABRATlMAU-
ZIACENSI(543), E.T... MAGISTKOSIMONTARCIIIPRE-

BBVTEROI)E HERMENCO,CLAROM0NTEN61SDIOECE-

SEOS.

Mandat eh, ut qumsententialiterab eo definitasttnl
in causa interptiorem Monlis-Ferrandi,el 'procu-
ralorem Hospitalariorum,Claromontensisdicece-
seos, faciant observari.

(Fereiilini, u Idus Jtinii).

< [In nostra praesentia constitutis dilectis filiis
(346)... priore ecclesiteMonlisferrandi,- et B. jiro-
curatoreHospiialariorumClaromonlensisdiceceseos,
venerabilemfrairemnoslrum,Sabinensemepiscopttm

(447)concessimusaudiiorem,coram quo (548) idem

prior proposuil, quodprsedictiHospitalariiparochia-
nos suos admitlunt ad ecclesiasticasacramenla,et
tam excommunicalosquam inlerdiclos, el qtiosdam

alios, videlicetWillelmumde Mazeriis, Willelmum

(342)Ponlitis, abbas S. Genesii rcperiliir in in-
slriimeniis ab amio 1194 usque ad aiuiuni 1215.
Gtill.Chrisl.nov. lom. II, col. 517.

(545)Epistola haec reperitur, sed mutila, inler
Decreiales,lib. ui, tit. 28, De sepnlturis, cap. 10,
ubi episcopoClaromonlensiet abbatiMauriensi di- i
recla dicilur. Qu;eillic leguntur,hic uncis inclusa
exbibeiuur; varireleciionesdanlur.

(544)Yideepistolamlibri quinti 136, not.
(545)Eusiorgius, abbas Mauziacensis, lestis ad

est anno 1205,in veteri Cbaria pro Lehunio.Mox,
el ininiediate,sed non nisi anno 1212, Geroniium
deTurrememoraiilauctoresGa//!(EC/jr!s!!at!cenoK(r,
t.ll, col,353.

(346) In Decretal.desuni, ul mox iniiialis B.
(547)Videepislolaiu libri terlii 15, nol.
(548) Hxc desuut in Decrelal.
(549)ln Decretalibus,quosdain parwciaiiossttos,

quorumduo eranl inlra annos leghimos,receperunt'
ad ecclesiaslicumsepulluram.

(350) Olimnon fuil libera electio sepullurse; ibi
sepelienduserat, uhi sacraineiila Ecclesire, id esl
salulis pabulum in vivis perccperal (vide Decret.
part. li, caus. xm, quaest.vu, Pldcuii), quia piuo-

A Dretiurer, JoannemBondiner,Dttranl. de Lavor, ei
duospueros,filiumscilicetWillelmi de Mazeriis,et
filiumJoannisde Ventador,infra annoslegitimoscon-

stilulos,receperuntad ecclesiaslicamseputiuram,pro-
plerquodEcclesiaeudemdamnumsuslinuilplusquam
quinquemilliumsolidorum.Quare,prioridemhumiliter

suppticabal,ttt ipsis Hospiialariisinlerdicere,ne de
cwlerolalia in ejttsprwjudiciumallenlarenl,el ad re-
sarciendndamna,quwexindesuslinuil, eosdemcujn-
pelleredignaremur(549).Econlra,praedicluspropo-
suit procuraior, quodlam ex privilegioquaniindul-

gentia speciali, Iicel Hospitalariis oinnes passiin,
prauer exconimunicatoscl interdictos, ad ecclesia-
sticam recipere sepulturara (550), qui apud illos

elegerint sepeliri, fideicommissaquoque(5.51)ultima
B.volunlaterelicta possunt iicenier accipere, soluta

lantiimmorioqnarla parochiaii Ecclesise,de cujus
parochiainorluorum corpora assiimuiilur, prceler-
quam de equis et armis, qnaeindulia sunt ipsis iu
stibsiditimterraesancla?.(552), de quibus quariam
dediicere non tenenlur (355). Cum igiiur hwc et
alia, qumcoramipsoepiscopofuere proposila,idem
nobisfideliterretulissei,auditis el inlellectisattesla-
lionibusel allegationibusuniversis, de consilio fra-
trum noslrorumlalemduximusseiileiiihimprofercn-
dam, quod pisedictiHospilalariide crclero non re-
cipiant Parochiunos(554) ecclesiaesupradicise ad
ecclesinsticamsepulturam, nisi apud eos elcgerint
sepeliri, et lunc parochialis ecclesia de oblationi-

bus, lectis el aliis, quse defunctus pro aiiinia sua
" in uliima dispositione relinquil, pfselerquam de

equis et armis, recipial quartam parlem, et Hosjii-
talariis residuum habeant, nisi dolo, vel fraurie

eorum, defunetusinductus fuerit ad dispositionem
bujusmcdifaciendam,nihilominus ipsis Hospitala-
riis iiijungeiiies, ul de quarla parle quinque mil-
lium solidorum priori saiisfaciant memoralo,
curnconstet eos a parochianisprioris illos solidos

recepisse,aecsiisuflicienteroslensum, quod eoruiu

chiani pro servis Ecclesiaehabebaiilur. Posiea inle-
grum fuiteligere sepulluram in alictia ecclesia,vel
moiiasierio,dummodo niinus religiosus locus non
eligeretur. Sed hodie nihil interesl minus religiosus
sit Jocus,necne.

n (551)Decrelal.fideiquecommissa.
(552)Velerisrcligionis ftiil, ut equi et arma ppm-

pam funeris adornarenl, ut iu funerePailantisapud
"Virgilium,JEneid. xi, v. 89 :

Posl bellalorequus,posiiisinsignibus,JElhon
Jl lacrtjtnans,gullisquehumeclalgrandibusora.
Hastam aliiguleamqueferunl; numcwieraTurnus
Yictor habet...

.Dehujusinodiequis et armis, qure, ex militari
disciplina, erant ornamenta poropsefunerum, ab
Hospilalariis quarlain demi religio fuit, in subsi-
diuin belli sacri, quod coiifirmaverateisdem et Ho-
spitalariis S. Spirilus liiuocentiiis.Vid. epislolam
Iibri 507. .

(555j Quseseqiiunlur, hic Italicocharactere di-
slincta, in Decretalib. desunl,verum legunlurapud
Pilb, in add.

(354)Decretal. omiltuntet infra parochianisejus~
legunl pro par, prior.; pro nec,nisi.
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oblaiivel commissi(355)fuissent. Eisdempraelerea
duximusinjungendtim, quod nisi probaverintquod
-WillelmusGastasall, q-uifuit irilerfeclus in campis,

apud ipsos elegerit sepulluram, universa, quaeip-
sius inluilu (356)receperunt, priori restiluant me-

moralo; alioquin, quartam pariem sqlummodo-re-
stiluere leneantur; pro filio vero Willelmi de Ma-

zeriis, el filio Joannis de Ventador, quos constat

inrraannos legilimos decessisse-(557),eisdemin-

junxiriius, ul (358) qusesepullurceilldrttiiigratia

receperunt, festituant universa.]Quocirca. discre-

tioni vestrseper apostolicascriplamandamus, qua-
lenus quod a.riobis esl senlenliaiiter defiiiitum-,

vos, appellatione remola, per censuramccclesia-

sticam faciatis firmiler observari; conlradictores

censura simili compcsceiiies.Quodsi non omnes,

tu, fraler episcope, cum eorum altero, etc.

DatumFerenlini, n Idtts Junii, annonono.

LXXXIX.

B. EPISCOPOPAPIENSI(358'), EJUSQUESUCCESSORIBUS
. -- CANONICESUBSTITUENDIS.